t--j1=

PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N' 215 12023

SENHOR PRf,,SIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando as seguintes informações referentes à

estrutura física da Unidade de Saúde Darcy Rippa:

1. Haveria a possibilidade do conserto das.paredes das

salas médicas e de procedimentos, pois se encontram

deterioradas, a troca das portas que estão com cupim, conserto

das infiltrações a possibilidade de pintura com tinta impermeável

lavável de cor clara? Sendo esta conforme recomendação pela

Anvisa.

2. Se sim, quando poderia ser realizado? Este é um local

de saúde e o ambiente tem que ser adequado conforme normas

estabelecidas pela Anvisa.

3. Se já estão sendo programadas esSas solicitações,

favor enviar cópias comprobatórias a respeito.

4. Senão, por qual motivo? Favor anexar copia do

motivo.

Plenário Syrio Ignátios, 14 de abril de 2023.

P

Ve dffrauna No EXPE

IT'CIPAL CIÉ PORTO FERREIRA

E ES Ô ÔRNINARIADIENT

?taREALIZABÂ EiYl:

OESPACI.iO :

ORESID TE
, SEC ET

2" SECR

Av. Eng. Nicolau de vergueiÍo Forjaz, 1068 - Fone (1

CEP 13660-005 - Porto FerreiÍa - SP
-1022

0

9

ran

*m a i I : ca ma ra po rtof êft ei ra@c a m a rapoftofe rrei ra,sp - br

OR UNANIM IDADT

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169 10001-24